

Film & TV-Compagniet ApS
CVR-nr. 21805343
Langelinie 14
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Feldballe Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Film & TV-Compagniet ApS
Langelinie 14
5230 Odense M

CVR-nr.: 21805343
Stiftet: 28.05.1999
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Feldballe Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294 t.kr. mod 1.735 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør (264) t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		294.435	1.735
Personaleomkostninger	1	(617.875)	(1.087)
Af- og nedskrivninger		(7.401)	(3)
Driftsresultat		(330.841)	645
Andre finansielle indtægter		888	7
Andre finansielle omkostninger		0	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(329.953)	651
Skat af ordinært resultat	2	65.785	(160)
Årets resultat		(264.168)	491
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		(365.368)	391
		(264.168)	491

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.977	35
Materielle anlægsaktiver	3	<u>26.977</u>	<u>35</u>
 Anlægsaktiver		 <u>26.977</u>	 <u>35</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.500	395
Udskudt skat		77.108	5
Andre tilgodehavender		184.740	355
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.000	0
Tilgodehavender		<u>600.348</u>	<u>755</u>
 Likvide beholdninger		 <u>646.579</u>	 <u>1.060</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.246.927</u>	 <u>1.815</u>
 Aktiver		 <u>1.273.904</u>	 <u>1.850</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		862.164	1.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>1.163.364</u>	<u>1.528</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.437	4
Skyldig selskabsskat		0	144
Anden gæld		98.103	174
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.540</u>	<u>322</u>
Gældsforpligtelser		<u>110.540</u>	<u>322</u>
Passiver		<u><u>1.273.904</u></u>	<u><u>1.850</u></u>
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.227.532	99.800	1.527.332
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(365.368)	101.200	(264.168)
Egenkapital ultimo	200.000	862.164	101.200	1.163.364

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	591.475	1.009
Andre omkostninger til social sikring	2.999	6
Andre personaleomkostninger	23.401	72
	<u>617.875</u>	<u>1.087</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	156
Ændring af udskudt skat	(72.380)	4
Regulering vedrørende tidligere år	6.595	0
	<u>(65.785)</u>	<u>160</u>

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.134.719
Kostpris ultimo	<u>1.134.719</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.100.341)
Årets afskrivninger	(7.401)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.107.742)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.977</u>

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Feldballe Petersen, Langelinie 14, 5230 Odense M